

Årsredovisning för
Deaptech Solutions AB

559157-3778

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Lundgren
Verkställande direktör

2024-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Deaptech Solutions AB, 559157-3778, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta, Dalarna registrerades år 2018 och bedriver sedan dess tillverkning av prototyper samt plattformar för testfordon, demo- och utställningsutrustning samt tillverkning av kompletta kommersiella installationer inom områden som förarlösa, autonoma testsystem samt tillverkning av bil-, industri- och militärfordon.

Företaget har etablerat sig inom viktiga kundsegment samt utvecklat kontakter och samarbeten med viktiga nyckelintressenter för verksamheten. Företaget har godkänd certifiering enligt standard ISO 9001 för kvalitet samt standard ISO 14001 för miljö.

Företaget kommer ha fortsatt fokus på befintliga samt nya kunder och prototyp-projekt inom fordonsindustrin. Resurser kommer avsättas för utveckling, tillverkning samt försäljning av egna fordonskoncept direkt mot slutanvändande konsument. @k

@n

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 344 344	19 008 091	6 035 024	4 521 643
Resultat efter finansiella poster	-435 140	3 373 877	228 355	907
Soliditet %	68,6	55,4	39,2	48,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under räkenskapsåret sjunkit med 72 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	559 151	2 042 437
Balanseras i ny räkning		2 042 438	-2 042 437
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			-68 139
Belopp vid årets utgång	100 000	2 101 589	-68 139

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 101 589
Årets resultat	-68 139
Summa	2 033 450
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 033 450
Summa	2 033 450

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 344 344	19 008 091
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-185 866	1 752 005
Övriga rörelseintäkter		5 582	55 581
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 164 060	20 815 677
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 822 860	-13 656 413
Övriga externa kostnader		-1 134 299	-1 877 545
Personalkostnader	2	-1 541 803	-1 749 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 985	-50 984
Övriga rörelsekostnader		-48 425	-96 146
Summa rörelsekostnader		-5 585 372	-17 430 257
Rörelseresultat		-421 312	3 385 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 463	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 291	-11 543
Summa finansiella poster		-13 828	-11 543
Resultat efter finansiella poster		-435 140	3 373 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		486 000	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		486 000	-800 000
Resultat före skatt		50 860	2 573 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 999	-531 440
Årets resultat		-68 139	2 042 437

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 120	110 105
Summa materiella anläggningstillgångar		59 120	110 105
Finansiella anläggningstillgångar			
Summa finansiella anläggningstillgångar	5		
Summa anläggningstillgångar		59 120	110 105
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		829 535	1 057 110
Varor under tillverkning		396 562	591 155
Färdiga varor och handelsvaror		1 821 862	1 585 560
Summa varulager m.m.		3 047 959	3 233 825
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 333	2 179 004
Övriga fordringar		64 035	133 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 405	105 604
Summa kortfristiga fordringar		161 773	2 417 802
Kassa och bank			
Kassa och bank		481 689	611 266
Summa kassa och bank		481 689	611 266
Summa omsättningstillgångar		3 691 421	6 262 893
SUMMA TILLGÅNGAR		3 750 541	6 372 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 101 589	559 151
Årets resultat		-68 139	2 042 437
Summa fritt eget kapital		2 033 450	2 601 588
Summa eget kapital		2 133 450	2 701 588
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		555 680	1 041 680
Summa obeskattade reserver		555 680	1 041 680
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 127	0
Summa långfristiga skulder		2 127	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		126 552	836 323
Skulder till koncernföretag		260 000	0
Skatteskulder		433 042	427 433
Övriga skulder		170 177	1 049 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 513	316 493
Summa kortfristiga skulder		1 059 284	2 629 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 750 541	6 372 998

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	254 921	254 921
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	
Utgående anskaffningsvärden	189 921	254 921
Ingående avskrivningar	-144 816	-93 832
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	52 000	
Årets avskrivningar	-37 985	-50 984
Utgående avskrivningar	-130 801	-144 816
Redovisat värde	59 120	110 105

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Trolly Group AB	559157-0345	Avesta, Dalarnas Län
Rickardsson Racing AB	556577-1184	Avesta, Dalarnas Län

Kommentar till not

Bolaget är ett dotterbolag till Trolly Group AB, 559157-0345, med säte i Avesta Kommun, Dalarnas Län, ägarandelen uppgår till 90%. Resterande 10% ägs av Rickardsson Racing AB, 556577-1184.

Underskrifter

Avesta

Stefan Lundgren 2024-03-28
Stefan Lundgren Datum
Verkställande direktör

Tony Rickardsson 2024-03-28
Tony Rickardsson Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-28

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor

Emma Larsson
Emma Larsson
Auktoriserad revisor